[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(МИНЮСТ РД)

ПРИКАЗ

«16» апреля 2021 г.

                 № 75-ОД
г. Махачкала

Об утверждении регламента работы экспертно-проверочной комиссии Министерства юстиции Республики Дагестан

В соответствии с положением об экспертно-проверочной комиссии Министерства юстиции Республики Дагестан, утвержденным приказом Министерства юстиции Республики Дагестан от 13 мая 2019 г. № 57-ОД, и руководствуясь Положением о Министерстве юстиции Республики Дагестан, утвержденным постановлением Правительства Республики Дагестан от 31 декабря 2019 г. № 346,
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый регламент работы экспертно-проверочной комиссии Министерства юстиции Республики Дагестан.

2. Признать утратившим силу приказ Министерства юстиции Республики Дагестан от 8 апреля 2014 г. № 48-ОД «Об утверждении Регламента работы экспертно-проверочной комиссии Министерства юстиции Республики Дагестан».
3.  Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства юстиции Республики Дагестан.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра юстиции Республики Дагестан в соответствии с распределением обязанностей.

Врио министра                                                               К.С. Сефикурбанов